
 
 

UCHWAŁA NR LIII/408/2023 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy oraz sołtysów 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się zryczałtowane miesięczne diety w następujących wysokościach dla: 

1) Przewodniczącego Rady – 1.265 zł; 

2) Zastępcy Przewodniczącego Rady – 510 zł; 

3) Przewodniczącego Komisji – 500 zł; 

4) Zastępcy Przewodniczącego Komisji – 490 zł; 

5) Radnych – 480 zł; 

6) Sołtysów – 210 zł. 

2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 10-tego 
następnego miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach rady gminy oraz 
komisjach. 

3. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 25% wartości 
miesięcznej diety za nieobecność w danym dniu na sesji rady gminy. 

4. Wysokość miesięcznej diety ryczałtowej radnego, o której mowa w ust. 1 ulega obniżeniu o 15% 
wartości miesięcznej diety za nieobecność na posiedzeniu komisji wspólnej bądź posiedzeniu komisji. 

5. W przypadku pełnienia funkcji radnego lub sołtysa określonej w ust. 1 w okresie krótszym niż miesiąc 
albo wygaśnięcia mandatu radnego lub sołtysa w takcie miesiąca, wysokość́ diety oblicza się proporcjonalnie 
do liczby dni sprawowania funkcji lub mandatu w danym miesiącu, przyjmując za jeden dzień pełnienia 
obowiązków 1/30 wysokości diety, o której mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernikowo. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr III/18/2014 Rady Gminy Czernikowo z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznych diet dla radnych, Przewodniczącego Rady Gminy oraz sołtysów. 

§ 4. 1. Przepisy § 1 ust. 1-4 mają zastosowanie do zasad naliczania diet radnych i sołtysów od dnia 
1 stycznia 2015 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 września 2023 r.

Poz. 5634



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5634


	UCHWAŁA NR LIII/408/2023 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2023-09-11T09:12:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




